sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº. 001/2022
Processo Administrativo nº 012501/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA,
torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do
procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº. 001/2022,
objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico
hospitalar para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s):
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 379.500,00
(trezentos e setenta e nove mil e quinhentos reais), R$ 485.000,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil
reais), R$ 256.500,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais), R$ 80.000,00 (oitenta mil
reais) e R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais), referente ao(s) lote(s) 01, 02, 04, 05 e 12,
respectivamente. IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, no(s) valor(es) total(is)
estimado(s) de  R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) e R$  120.000,00 (cento e vinte mil reais)
referente ao(s) lote(s) 03 e 09, respectivamente. MEDISIL COMERCIAL FARMACEUT HOSPITALAR DE
HIG E TRANSPORTES LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de  R$  152.601,35 (cento e cinquenta
e dois mil e seiscentos e um reais e trinta e cinco centavos), referente ao(s) lote(s) 06. YAGO VIEIRA
DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de  R$ 179.990,00 (cento e setenta
e nove mil novecentos e noventa reais), R$ 76.900,00 (setenta e seis mil e novecentos reais) e R$
161.450,00 (cento e sessenta e um mil quatrocentos e cinquenta reais), referente ao(s) lote(s) 07, 10 e
13, respectivamente. MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de
R$  53.000,00 (cinquenta e três mil reais), referente ao(s) lote(s) 08. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março
de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 156, 157, 158, 159 e 160/2022
Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº. 001/2022

Processo Administrativo nº 012501/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA,
torna público que firmou nesta data ata contrato com a(s) seguinte(s) empresa(s): MAIS SAUDE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 379.500,00 (trezentos e
setenta e nove mil e quinhentos reais), R$ 485.000,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil reais), R$
256.500,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais),
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) e R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais), referente ao(s) lote(s) 01,
02, 04, 05 e 12, respectivamente. IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, no(s)
valor(es) total(is) estimado(s) de  R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) e R$  120.000,00 (cento
e vinte mil reais) referente ao(s) lote(s) 03 e 09, respectivamente. MEDISIL COMERCIAL FARMACEUT
HOSPITALAR DE HIG E TRANSPORTES LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de  R$  152.601,35
(cento e cinquenta e dois mil e seiscentos e um reais e trinta e cinco centavos), referente ao(s) lote(s)
06. YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de  R$
179.990,00 (cento e setenta e nove mil novecentos e noventa reais), R$ 76.900,00 (setenta e seis mil e
novecentos reais) e R$  161.450,00 (cento e sessenta e um mil quatrocentos e cinquenta reais),
referente ao(s) lote(s) 07, 10 e 13, respectivamente. MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME, no(s)
valor(es) total(is) estimado(s) de  R$  53.000,00 (cinquenta e três mil reais), referente ao(s) lote(s) 08.
Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico
hospitalar para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses,
contado a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a
previsão legal. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento
geral. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8A4FB8CB2A801E4BF524A4B6BF7079A

		2022-03-18T08:53:15-0300